
                            令和７年５月９日  

 

保護者 様 

 

 

春日部市立桜川小学校 

校 長    梶村 麗子 

 

教育相談日のお知らせ 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃本校の教育に深いご理解とご支援を賜っておりますことに感謝申し上げます。 

 さて、お子様の教育について担任と保護者の連携をより深めるために「第１回教育相談日」

を下記のとおり設けました。どうぞ、お子様のよりよき教育のために、この機会をお気軽に

ご利用ください。 

 

記 

 

１ 日 時    ５月１６日（金）  放課後(授業終了後) 

 

２ 場 所    各教室または教育相談室 

 

３ 申し込み方法 

各担任に連絡帳で直接お申し込みください。日時・場所等を調整させていただき、連

絡帳でお返事します。 

  

 ４ その他 

（１）上履きをご持参ください。 

（２）駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください。また、自転車は、案内 

表示に従い、職員室前（校庭側）に駐輪してください。 


